ROYAL CARIBE DANCE CUP

’1.7' 30/03/2025 - ? Discoteca CARIBE - Via Monte Nero 22 - Guidonia

LOGISTICA COMPETIZIONE

8,30 9,45
' ’ DUO UNDER
GRUPPI UNDER
11,10 10,50 COPPIE UNDER
11,40 11,40
GR%T.,T,I\;E ‘é?,;"f;‘ -16 ASSOLI UNDER
14,55 ) 14,55
1535 15,35 SALSA IN LINEA
’ 16,40 33/45 + OVER-45
SHINE UNDER
17,10
18,50 ASSOLI OVER
18,25
19,30
COPPIE 19/32
21,45

Gli orari sono puramente indicativi e possono subire variazioni senza preavviso




ROYAL-CARIBE DANCE CUP

' 30/03/2025 - ¢ Discoteca CARIBE - Via Monte Nero 22 - Guidonia
TIME-TABLE

Ore 7.30 RITIRO NUMERI E INGRESSO AL PUBBLICO

N.B. Tutti i competitori sono tenuti a presentarsi almeno un'ora prima dell'orario della propria gara.

ORA Pettorale

8,30
8,33
8,36

8,39
8,42
8,45

8,49
8,53
8,57
9,01
9,05
9,09
9,13
9,17
9,21
9,25
9,29
9,33
9,37

9,41

395
514
364

328
122
330

486
513
331
262
492
487
367
429
488
363
329
113
489

50

L’orario di gara puo subire variazioni senza preavviso

Nome Unita Scuola

Show Gruppo UNDER-8/11/16

Bachata Dance Competition

Under-16 - C-Star

CARITA DE INOCENTE (6 elementi) NEW PROFESSIONAL DANCE

CREW ACCHIAPPASOGNI (6 elementi) ACCHIAPPASOGNI
MOMENTUM SUPEREROI BACHATA (5 elementi) MOMENTUM
Latin Show Dance
Under-8 - C-Star
CHICAS LOCAS (8 elementi) SILER DANCE
TU FEO (7 elementi) LOCURA WORLDANCE
TINY DANCER (3 elementi) SILER DANCE
Under-11 - C-Star
BARBIES AND KEN (12 elementi) SALSARIKA
BABYSTARS (9 elementi) ACCHIAPPASOGNI
CHICAS GUAPE (15 elementi) SILER DANCE
HOSTESS (5 elementi) PARADISE ACADEMY
KINDER TROPIC GIRLS (9 elementi) NEW DANCE ALBA
MAMBO GIRLI (6 elementi) SALSARIKA
LA RESPUESTA (12 elementi) ALL DANCE STUDIO

LAS ESTRELLAS (5 elementi)

SALSA E BACHATA ACADEMY

MAMBO OF THE TIMES (6 elementi) SALSARIKA
MOMENTUM SUPER MARIO (4 elementi) MOMENTUM
PINK PANTERS (7 elementi) SILER DANCE

PRINCIPESSE (5 elementi)

CARAIBIC DANCE COMPANY

MONTA MI CABALLITO (11 elementi) SALSARIKA
Under-16 - Unica
BABY GIRL (10 elementi) SALSACREW



9,45 332 LADY YOUNG (9 elementi) SILER DANCE

9,49 114 FIT BOXE (4 elementi) CARAIBIC DANCE COMPANY
9,53 515 LADY ACCHIAPPASOGNI (4 elementi) ACCHIAPPASOGNI

9,57 333 LATIN LADIES (6 elementi) SILER DANCE

10,01 396 OYADDE’ (6 elementi) NEW PROFESSIONAL DANCE
10,05 51 LIBERTAD (10 elementi) SALSACREW

Urban Dance Competition
Under-8 - C-Star

10,09 199 BABY'S VL - BEETHOVEN (13 elementi) VL ACADEMY
10,13 87 TIC TAC (16 elementi) MANOLOACADEMY
Under-11 - C-Star
10,17 490 SMASHIN'KIDZ (10 elementi) SALSARIKA
10,21 196 BABY'S VL - YO SOY MALA (8 elementi) VL ACADEMY
10,25 368 LA TRIPLE T (12 elementi) ALL DANCE STUDIO
10,29 84 LE MOROSITAS (21 elementi) MANOLOACADEMY
10,33 3 TE QUEMAS (4 elementi) APRILIA KOLADA
Under-16 - U-Star
10,37 358 EASTLAKE (16 elementi) THE NEXT STEP
10,41 85 HAKA STITCH (16 elementi) MANOLOACADEMY
10,45 197 TRILOGY - SATISFACTION (3 elementi) VL ACADEMY
Under-16 - C-Star
10,49 359 FORT CREW (16 elementi) THE NEXT STEP
10,53 83 FOX (8 elementi) FOX DANCE LAB
10,57 86 HAKA RED (15 elementi) MANOLOACADEMY
11,01 493 RITMO EN LA CALLE (7 elementi) NEW DANCE ALBA
11,05 198 VL JUNIORS - PARTY (16 elementi) VL ACADEMY

“” PREMIAZIONI GRUPPI UNDER



TIME-TABLE

ROYAL-CARIBE DANCE CUP

7 30/03/2025 - ¢ Discoteca CARIBE - Via Monte Nero 22 - Guidonia

Ore 7.30 RITIRO NUMERI E INGRESSO AL PUBBLICO

N.B. Tutti i competitori sono tenuti a presentarsi almeno un'ora prima dell'orario della propria gara.

ORA Pettorale

11,40
11,44
11,48

11,51

11,54
11,58

12,01

12,05
12,09
12,13

12,17
12,21
12,25

523

48

516

482
146

353

82
524
484

462
483
362

L’orario di gara puo subire variazioni senza preavviso

Nome Unita

Show Duo OVER-17/37

Latin Show Dance

Over-17 - U-Star

ARCIERI e DI PASQUALE (Duo)
CALVANESE e CIORCIARO (Duo)
VOINEA e DE CARDENAS (Duo)

Bachata Dance Competition
Over-17 - U-Star
DE PAULIS ANGELO e CUTER GIUSEPPINA

Show Gruppo OVER-17/37

Bachata Dance Competition
Over-17 - U-Star
EL VIEJO OESTE (5 elementi)
ME DERRUMBO (10 elementi)

Over-37 - C-Star
1000 COSAS (9 elementi)

Heels Dance Competition

Over-17 - U-Star
FEMME TO BE (3 elementi)
GIRLS (6 elementi)
THE CLIQUE (5 elementi)

Latin Show Dance
Over-17 - U-Star
BEMBA COLORa (8 elementi)

LA CUMPARSITA (6 elementi)
MOMENTUM SPICY MARGARITA (6 elementi)

1

Scuola

OMO OLORUN SCHOOL
APRILIA KOLADA
SALSACREW

CUTER DANCE ACADEMY

SALSARIKA
AREA LATINA

BAILANDO ASD

FOX DANCE LAB
OMO OLORUN SCHOOL
SALSARIKA

CUBANSOUL
SALSARIKA
MOMENTUM



NI BONBONES NI CARAMELO (5 elementi) AREA LATINA
THE DIVINE ROCK COMMEDY (6 elementi) SALSARIKA

Over-17 - C-Star
EN MI SOLAR CUBANFLOW (3 elementi) CUBANFLOW
LADIES YOUTH CREW (8 elementi) SALSACREW
SALSA CREW TIME TO DANCE (5 elementi) TIME TO DANCE ACADEMY
TIMBA CON TO (6 elementi) AREA LATINA

Over-37 - C-Star
COCONET (6 elementi)

CARAIBIC DANCE COMPANY

Urban Dance Competition

Over-17 - U-Star
BOMBON (12 elementi) ALL DANCE STUDIO
VL CREW - TE LA PRESENTO (31 elementi) VL ACADEMY

Over-17 - C-Star
ECHAME (12 elementi)

ALL DANCE STUDIO




ROYAL-CARIBE DANCE CUP

7 30/03/2025 - ? Discoteca CARIBE - Via Monte Nero 22 - Guidonia
TIME-TABLE

Ore 7.30 RITIRO NUMERI E INGRESSO AL PUBBLICO

N.B. Tutti i competitori sono tenuti a presentarsi almeno un'ora prima dell'orario della propria gara.
L’orario di gara puo subire variazioni senza preavviso

SHINE OVER-16
ORA BALLO CLASSE e CATEGORIA FASE di GARA ELIMIN. BATTERIE
13,15 BACHATA SHINE OVER-16 D ELIMINATORIE 20-12 2
13,21 BACHATA SHINE OVER-16 C SEMIFINALE 13-6 1
13,24 BACHATA SHINE OVER-16 B SEMIFINALE 12-6 1
13,27 BACHATA SHINE OVER-16 A/S SEMIFINALE 10-6 1
13,30 BACHATA SHINE OVER-16 D SEMIFINALE 12-6 1
13,33 BACHATA SHINE OVER-16 C FINALE 6 1
13,36 BACHATA SHINE OVER-16 B FINALE 6 1
13,39 BACHATA SHINE OVER-16 A/S FINALE 6 1
13,42 BACHATA SHINE OVER-16 D FINALE 6 1
13,45 MERENGUE SHINE OVER-16 D/C FINALE 2 1
13,48 MERENGUE SHINE OVER-16 A/S FINALE 3 1
13,51 SALSA SHINE OVER-16 D ELIMINATORIE 15-10 1
13,54 SALSA SHINE OVER-16 B ELIMINATORIE 14-9 1
13,57 SALSA SHINE OVER-16 A/S ELIMINATORIE 14-9 1
14,00 SALSA SHINE OVER-16 D SEMIFINALE 10-6 1
14,03 SALSA SHINE OVER-16 C SEMIFINALE 8-6 1
14,06 SALSA SHINE OVER-16 B SEMIFINALE 9-6 1
14,09 SALSA SHINE OVER-16 A/S SEMIFINALE 9-6 1
14,12 SALSA SHINE OVER-16 C FINALE 6 1
14,15 SALSA SHINE OVER-16 D FINALE 6 1
14,18 SALSA SHINE OVER-16 B FINALE 6 1
14,21 SALSA SHINE OVER-16 A/S FINALE 6 1
14,25 CUBAN SHINE OVER-16 D SEMIFINALE 10-6 1
14,29 CUBAN SHINE OVER-16 C SEMIFINALE 10-6 1
14,33 CUBAN SHINE OVER-16 A/S SEMIFINALE 13-6 1
14,37 CUBAN SHINE OVER-16 B FINALE 7 1
14,41 CUBAN SHINE OVER-16 D FINALE 6 1
14,45 CUBAN SHINE OVER-16 C FINALE 6 1
14,49 CUBAN SHINE OVER-16 A/S FINALE 6 1

PREMIAZIONI GRUPPI-DUO OVER + SHINE OVER

1



ORA

15,30
15,38
15,46
15,54
16,02
16,06
16,10
16,14
16,18
16,22
16,26
16,30
16,34
16,38
16,42
16,46

16,50
16,54
16,58
17,02
17,06

17,10
17,14
17,18

17,22
17,30
17,38
17,46
17,54
17,58

Ore 7.30 RITIRO NUMERI E INGRESSO AL PUBBLICO

TIME-TABLE

ROYAL-CARIBE DANCE CUP

30/03/2025 - 9 Discoteca CARIBE - Via Monte Nero 22 - Guidonia

N.B. Tutti i competitori sono tenuti a presentarsi almeno un'ora prima dell'orario della propria gara.

BALLO

BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE
BACHATA SHINE

BACHATA SHINE

MERENGUE SHINE
MERENGUE SHINE
MERENGUE SHINE
MERENGUE SHINE

MERENGUE SHINE

CUBAN SHINE
CUBAN SHINE

CUBAN SHINE

SALSA SHINE
SALSA SHINE
SALSA SHINE
SALSA SHINE
SALSA SHINE

SALSA SHINE

L’orario di gara puo subire variazioni senza preavviso

SHINE UNDER-8/11/15

CLASSE e CATEGORIA

UNDER-11D
UNDER-11C
UNDER-15D
UNDER-15 B/A
UNDER-8 D
UNDER-11D
UNDER-11C
UNDER-15D
UNDER-15 B/A
UNDER-8 D
UNDER-11D
UNDER-11C
UNDER-11B
UNDER-15D
UNDER-15C
UNDER-15 B/A

UNDER-8 D
UNDER-11D
UNDER-11C
UNDER-15D
UNDER-15 ¢/B

UNDER-15 B/A

UNDER-15 D + UNDER-11 C

UNDER-15 B/A

UNDER-11D
UNDER-11C
UNDER-15D
UNDER-15 B/A
UNDER-11D
UNDER-8 D

FASE di GARA

ELIMINITORIE
ELIMINITORIE
ELIMINITORIE
ELIMINITORIE
SEMIFINALE
SEMIFINALE
SEMIFINALE
SEMIFINALE
SEMIFINALE
FINALE
FINALE
FINALE
FINALE
FINALE
FINALE
FINALE

FINALE
FINALE
FINALE
FINALE
FINALE

SEMIFINALE

FINALE + ESIBIZIONE

FINALE

ELIMINITORIE
ELIMINITORIE
ELIMINITORIE
ELIMINITORIE
SEMIFINALE
SEMIFINALE

ELIMIN.

28-14
16-10
19-12
17-12
11-6
14-7
10-6
12-6
12-6

(o) IS < T B« ) B N O T B @ ) B B N B @ )}

AW w o w

12-6
2+1

21-12
18-12
15-9
20-12
12-6
9-6

BATTERIE



O
e
e
e

1
1
1

PREMIAZIONI SHINE UNDER

1
1
1
1
1
1
1
1




ROYAL-CARIBE DANCE CUP

30/03/2025 - 9 Discoteca CARIBE - Via Monte Nero 22 - Guidonia
TIME-TABLE

Ore 7.30 RITIRO NUMERI E INGRESSO AL PUBBLICO

N.B. Tutti i competitori sono tenuti a presentarsi almeno un'ora prima dell'orario della propria gara.
L’orario di gara puo subire variazioni senza preavviso

BALLO IN COPPIA 19/32

ORA BALLO CLASSE e CATEGORIA FASE di GARA ELIMIN. BATTERIE
19,35 SALSA CUBANA 19/32 FUN SEMIFINALE 13-6 1
19,39 SALSA CUBANA 19/32¢C ELIMINATORIE 27-14 2
19,47 SALSA CUBANA 19/32D ELIMINATORIE 28-14 2
19,55 SALSA CUBANA 19/32 A/S ELIMINATORIE 16-10 2
20,03 SALSA CUBANA 19/32¢C ELIMINATORIE 14-9 1
20,07 SALSA CUBANA 19/32D ELIMINATORIE 14-9 1
20,11 SALSA CUBANA 19/32 B SEMIFINALE 9.-6 1
20,15 SALSA CUBANA 19/32 A/S SEMIFINALE 10-6 1
20,19 SALSA CUBANA 19/32¢C SEMIFINALE 9-6 1
20,23 SALSA CUBANA 19/32 D FINALE 9-6 1
20,27 SALSA CUBANA 19/32 FUN FINALE 6 1
20,31 SALSA CUBANA 19/32 B FINALE 6 1
20,35 SALSA CUBANA 19/32C FINALE 6 1
20,39 SALSA CUBANA 19/32 A/S FINALE 6 1
20,44 BACHATA 19/32 FUN SEMIFINALE 13-6 2
20,52 SON-RUMBA 19/32 A/S FINALE 5 1
20,56 BACHATA 19/32C ELIMINATORIE 27-13 2
21,00 BACHATA 19/32D ELIMINATORIE 24-12 2
21,08 BACHATA 19/32 A/S ELIMINATORIE 13-9 2
21,16 BACHATA 19/32B SEMIFINALE 11-6 1
21,20 BACHATA 19/32C SEMIFINALE 13-7 1
21,24 BACHATA 19/32D SEMIFINALE 12-6 1
21,28 BACHATA 19/32 A/S SEMIFINALE 9-6 1
21,32 BACHATA 19/32 FUN FINALE 6 1
21,36 BACHATA 19/32 B FINALE 6 1
21,40 BACHATA 19/32 C FINALE 7 1
21,44 BACHATA 19/32 D FINALE 6 1
21,48 BACHATA 19/32 A/S FINALE 6 1

PREMIAZIONI COPPIE 19/32



